
 

 

    

 
Dz-16.0021.42.2017                                        
 
 

Uchwała Nr XLII/376/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                
o wyznaczenie przejścia dla pieszych przy nowym bloku nr 31 na ul. Bulwarowej w Krakowie 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wyznaczenie nowego 

przejścia dla pieszych znakiem drogowym pionowym symbol D-6 i znakiem poziomym symbol P-10 

na ul. Bulwarowej, na wysokości bloku nr 31 lub w jego bezpośredniej bliskości.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                         

 
 
                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z wnioskiem Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej „Bulwarowa 31” jako przedstawiciela mieszkańców 

bloków przy ul. Bulwarowej nr 31, 31a, 31b Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce przychyla się  do wniosku                                

o wyznaczenie przejścia dla pieszych w sąsiedztwie wspomnianych nieruchomości w celu poprawy 

bezpieczeństwa pieszych przekraczających jezdnię ul. Bulwarowej w tym miejscu. 


